

**B.J. Boligbyg. Ejstrupholm ApS**  
Lindvænget 3, 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 87 14 43 13

**Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024

---

Bent Brounbjerg Jeppesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B.J. Boligbyg. Ejstrupholm ApS Lindevænget 3 7361 Ejstrupholm  CVR-nr.: 87 14 43 13 Stiftet: 2. juli 1979 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Bent Brounbjerg Jeppesen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Dattervirksomhed</b>	Murermester Bent Jeppesen A/S, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab, investering i værdipapirer samt anden virksomhed beslægtet hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 887 t.kr. mod -510 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-41.768	-42.233
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-41.768</b>	<b>-42.233</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.497	-6.497
<b>Driftsresultat</b>	<b>-48.265</b>	<b>-48.730</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.473.865	-1.473.497
Andre finansielle indtægter	41.548	1.069.279
1 Øvrige finansielle omkostninger	-580.471	-57.405
<b>Resultat før skat</b>	<b>886.677</b>	<b>-510.353</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>886.677</b>	<b>-510.353</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	886.677	0
Disponeret fra overført resultat	0	-510.353
<b>Disponeret i alt</b>	<b>886.677</b>	<b>-510.353</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	7.342.943	7.349.440
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.342.943</u>	<u>7.349.440</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	368	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>368</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.343.311</u></b>	<b><u>7.349.440</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	20.142	12.212
Andre tilgodehavender	0	22.897
Tilgodehavender i alt	<u>20.142</u>	<u>35.109</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.659.426	3.629.237
Værdipapirer i alt	<u>2.659.426</u>	<u>3.629.237</u>
Likvide beholdninger	1.315.216	830.900
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.994.784</u></b>	<b><u>4.495.246</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.338.095</u></b>	<b><u>11.844.686</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2024	2023
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.250.000	1.250.000
Overført resultat	8.702.141	7.815.464
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.952.141</u></b>	<b><u>9.065.464</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.473.497</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.473.497</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	175.673	156.977
Anden gæld	1.202.281	1.140.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.385.954</u>	<u>1.305.725</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.385.954</u></b>	<b><u>1.305.725</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.338.095</u></b>	<b><u>11.844.686</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	1.250.000	7.815.464	9.065.464
Årets overførte overskud eller underskud	0	886.677	886.677
	<b><u>1.250.000</u></b>	<b><u>8.702.141</u></b>	<b><u>9.952.141</u></b>

## Noter

	2023/24	2022/23	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.522	1.554	
Andre finansielle omkostninger	573.949	55.851	
	<b>580.471</b>	<b>57.405</b>	
	30/6 2024	30/6 2023	
<b>2. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 1. juli	7.375.428	7.375.428	
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>7.375.428</b>	<b>7.375.428</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli	-25.988	-19.491	
Årets afskrivninger	-6.497	-6.497	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-32.485</b>	<b>-25.988</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>7.342.943</b>	<b>7.349.440</b>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. juli	5.124.784	5.124.784	
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>5.124.784</b>	<b>5.124.784</b>	
Nedskrivninger 1. juli	-6.598.281	-5.124.784	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.473.865	-1.473.497	
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-5.124.416</b>	<b>-6.598.281</b>	
Overført til hensatte forpligtelser	0	1.473.497	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>1.473.497</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>368</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Murermester Bent Jeppesen A/S, Ikast-Brande	100 %	-1.417.466	56.030
		<b>-1.417.466</b>	<b>56.030</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens engagement med pengeinstitut. Kautionen er maksimeret til 3,5 mio. kr.

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for pengeinstitut og den regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Værdipapirer	2.659

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.